Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

5.12.2014

№ 3487

Об упорядочении документов организаций, состоящих в списке

источников комплектования архивного отдела управления делами

администрации Павловского муниципального района.

В соответствии с рекомендациями Комитета по делам архивов Нижегородской области и планом развития архивного дела в Павловском муниципальном районе:
1. Обеспечить в течение 2015 г. упорядочение документов организаций – источников комплектования архивного отдела управления делами администрации Павловского муниципального района по 2012 год включительно.
Утвердить график согласования описей дел организаций Павловского района на 2015 год согласно приложению №1.

3. Рекомендовать организациям всех форм собственности, состоящих в списке источников комплектования архивного отдела, провести научно- техническую обработку своих документов и опись дел представить для дальнейшего согласования с архивным отделом и утверждением в Комитете по делам архивов Нижегородской области в строго установленные сроки, указанные в приложении.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами администрации Павловского муниципального района Романова С.А.

Главы администрации

А.О. Кириллов

Приложение №1

 к распоряжению

 администрации Павловского

 муниципального района

№3487 от 5.12.2014
График согласования описей дел организаций-источников комплектования архивного отдела управления делами администрации

Павловского муниципального района на 2015 г.
	№

№

п/п
	Наименование

организации
	Описание документов постоянного хранения (год(ы))
	Дата

согласования

с архивным

отделом
	Описание документов по личному составу (год(ы)
	Дата

согласования

с архивным

отделом

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Представительные и исполнительные органы местного самоуправления.

	1.
	Земское собрание Павловского муниципального района
	2012 г.
	11.03.2015 г.
	___
	___

	2.
	Администрация Павловского муниципального района
	2012 г.
	25.03.2015 г.
	2012 г.
	04.03.2015 г.

	3.
	Городская Дума города Павлово
	2012 г.
	11.03.2015 г.
	___
	___

	4.
	Администрация МО города Павлово
	2012 г.
	25.03.2015 г.
	2012 г.
	04.02.2015 г.

	5.
	Городская Дума МО города Ворсма
	2012 г.
	11.03.2015 г.
	___
	___

	6.
	Администрация МО города Ворсма
	2012 г.
	25.03.2015 г.
	2012 г.
	04.03.2015 г.

	7.
	Городская Дума города Горбатов
	2012 г.
	11.03.2015 г.
	___
	___

	8.
	Администрация МО города Горбатов
	2012 г.
	25.03.2015 г.
	2012 г.
	04.03.2015 г.

	9.
	Поселковый Совет МО рабочий поселок Тумботино

Администрация МО рабочего поселка Тумботино
	2012 г.
	25.03.2015 г.
	2012 г.
	04.02.2015 г.

	10.
	Сельский Совет МО Абабковский сельсовет

Администрация МО

Абабковский сельсовет
	2012 г.
	15.04.2015 г.
	2012 г.
	04.03.2015 г.

	11.
	Сельский Совет МО Варежский сельсовет

Администрация МО Варежский сельсовет
	2012 г.
	15.04.2015 г.
	документы описаны по 2012 г.

	12.
	Сельский Совет МО Грудцинский сельсовет

Администрация МО

Грудцинский сельсовет
	2012 г.
	15.04.2015 г.
	2012 г.
	18.02.2015 г.

	13.
	Сельский Совет МО Калининский сельсовет

Администрация МО Калининский сельсовет
	2012 г.
	15.04.2015 г.
	2012 г.
	18.02.2015 г.

	14.
	Сельский Совет МО Коровинский сельсовет

Администрация МО Коровинский сельсовет
	2012 г.
	15.04.2015 г.
	2012 г.
	18.02.2015 г.

	15.
	Сельский Совет МО Таремский сельсовет

Администрация МО Таремский сельсовет
	2012 г.
	15.04.2015 г.
	2012 г.
	18.02.2015 г.

	 Юстиция. Суд. Прокуратура

	16.
	Павловский городской суд
	2012 г.
	10.06.2015 г.
	2012 г.
	18.03.2015 г.

	17.
	Павловская городская прокуратура
	2012 г.
	10.06.2015 г.
	___
	___

	 Финансирование. Кредитование. Налогообложение.

	18.
	Финансовое управление администрации Павловского муниципального района
	2012 г.
	25.02.2015 г.
	2012 г.
	25.03.2015 г.

	19.
	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 7 по Нижегородской области (город Павлово)
	2011 г.
	29.04.2015 г.
	2012 г.
	18.03.2015 г.

	 Экономика. Статистика. Стандартизация.

	20.
	Управление экономики, прогнозирования и статистики администрации Павловского муниципального района
	2012 г.
	25.02.2015 г.
	___
	___

	21.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского муниципального района
	2012 г.
	25.02.2015 г.
	2012 г.
	11.02.2015 г.

	22.
	Отдел государственной статистики по Павловскому району Территориального органа Федеральной службы государственной статистики Нижегородской области
	2012 г.
	29.04.2015 г.
	___
	___

	23.
	Павловский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области
	 2012 г.
	29.04.2015 г.
	___
	___

	 Сельское, лесное, водное хозяйство.

	24.
	Управление сельского хозяйства администрации Павловского муниципального района

	2012 г.
	11.02.2015 г.
	2012 г.
	04.02.2015 г.

	25.
	Государственное предприятие Нижегородской области

«Павловский лесхоз»
	документы описаны по 2012 г.

	 Строительство, архитектура, градостроительство.

	26.
	Комитет архитектуры и градостроительства администрации Павловского муниципального района
	2010-2012 г. г.
	11.02.2015 г.
	___
	___

	 Связь, радиовещание, телевидение.

	27.
	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Павловский металлист»
	2012 г.
	11.03.2015 г.
	документы описаны по 2012 г.

	 Торговля, потребительская кооперация, материально-техническое снабжение,сбыт.

	28.
	Отдел по развитию малого предпринимательства, потребления рынка, услуг и туризма администрации Павловского муниципального района
	2012 г.
	11.02.2015 г.
	___
	___

	 Высшее, общее среднее и специальное образование.

	29.
	Управление образования администрации Павловского муниципального района
	2011 г.
	11.02.2015 г.
	2012 г.
	18.03.2015 г.

	30.
	Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Павловский автомеханический техникум им. И.И.Лепсе»
	2012 г.
	28.01.2015 г.
	2012 г.
	11.02.2015 г.

	31.
	Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Павловский техникум народных художественных промыслов России»
	2012 г.
	28.01.2015 г.
	2012 г.
	25.02.2015 г.

	32.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Павлово
	2012 г.
	28.01.2015 г.
	2012 г.
	25.02.2015 г.

	33.
	Государственное казенное образовательное оздоровительное учреждение санаторного типа для детей, нуждающихся в длительном лечении «Павловский санаторный детский дом для детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
	2012 г.
	28.01.2015 г.
	2012 г.
	25.02.2015 г.

	34.
	Государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Горбатовская областная специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат 1 вида»
	2012 г.
	28.01.2015 г.
	документы описаны по 2012 г.

	 Культура. Искусство. Архивное дело

	35.
	Управление культуры, спорта и работы с молодёжью администрации Павловского муниципального района
	2012 г.
	11.02.2015 г.
	2012 г.
	04.02.2015 г.

	36.
	Архивный отдел управления делами администрации Павловского муниципального района
	документы описаны по 2012 г.

	37.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Павловского муниципального района Нижегородской области «Павловский исторический музей»
	2012 г.
	04.03.2015 г.
	документы описаны по 2012 г.

	Здравоохранение и социальное развитие. Труд и занятость населения

	38.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Павловская центральная районная больница»
	2012 г.
	29.04.2015 г.
	документы описаны по 2012 г.

	39.
	Государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Павловского района»

	2012 г.
	29.04.2015 г.
	2012 г.
	08.04.2015 г.

	Пенсионный фонд Российской Федерации

	40.
	Государственное учреждение - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации по Павловскому району
	2012 г.
	29.04.2015 г.
	2012 г.
	08.04.2015 г.

	 Территориальные избирательные комиссии городов, районов

	41.
	Территориальная избирательная комиссия Павловского муниципального района
	2012 г.
	25.02.2015 г.
	___
	___

	Общественно-политические партии и движения

	42.
	Павловское местное отделение политической партии «Единая Россия»
	2012 г.
	20.05.2015 г.
	___
	___

Начальник архивного отдела

С.Ю. Вольнова